Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                                          № 1143
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 14.11.2019 № 1093 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа  на реализацию наказов избирателей Законодательного Собрания Камчатского края»
В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Камчатского края от 09.10.2012 № 134 «О наказах избирателей в Камчатском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 14.11.2019 № 1093 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа  на реализацию наказов избирателей Законодательного Собрания Камчатского края» следующее изменение:

1.1 пункт 2 после слов «управление архитектуры и городского хозяйства администрации Вилючинского городского округа» дополнить словами «, администрацию Вилючинского городского округа».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его       подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава Вилючинского

городского округа                                                                               С.И. Потапов